MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT 2013

Mest s8lda varumérken
Best-selling Brands
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Original Long Drink
Koskenkorva Viina

Leijona Viina

Suomi Viina

Karhu A

Tapio Viina

Olvi Export IV A

Olvi Tuplapukki

Gato Negro Cabernet Sauvignon
J. P. Chenet Cabernet-Syrah
Gato Negro Sauvignon Blanc
Karhu Tosi Vahva

Magyar Fehér Bor

St. EImo Village

Pearly Bay Dry White
Saunalahden Viina

Vifia Maipo Cabernet Sauvignon
Original Long Drink Strong
Sandels IV A

Espiritu de Chile Cabernet Carmenére

Itr

3797 282
3 337 334
2917 062
2845 350
1511 283
1206 648
1078 991
1014 294
878 379
830 537
808 573
755 830
751139
727 807
715 588
662 243
636 200
525 282
524 288
513 717

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos forsaljningsstatistik - Source: Alko sales statistics 10.1.2014



MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT - VAKEVAT JUOMAT 2013
Mest s8lda varumérken - Starka alkoholprodukter 2013
Best-selling Brands - Strong alchohol beverages 2013

Vodkat ja viinat Muut viakevit

Vodka och brédnnvim - Vodka and spirits Itr Ovrig sprit - Other spirits Itr
1. Ko_s_kenko_r_'va Viina 3337334 1. Courriere Napoleon Finest V.S.0.P. 275 424
2. Leijona Viina 2917 062 2. Jagermeister 251 763
3. SUO_m' Y“na 2 845 350 3. Corona Finest Napoléon 221 842
4.  Tapio Viina 1206 648 4, Koskenkorva Salmiakki 212 033
5. Saunalahden Viina 662 243 5. Highland Bird 166 216
6.  Sisuviina 457 428 6. Glen Scanlan 166 150
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7. Jaloviina 456 963 7. Kolme Leijonaa 162 807
8.  Dry Vodka 396 967 8.  Baltic Dark 159 425
9. Koskenkorva Viina 30% 273 014 9. Gold Napoleon V.S.0.P 157 208
10. Tasavalta Viina 217 615 10. Vana Tallinn 136 060
11. Jaloviina *** 215072 11, Jalokahvi 135 497
12. Saaremaa Vodka 163 312 12. Minttu Peppermint 40 % 132 837
13. Finlandia Vodka 129 955 13. Meukow V.S. 114 324
14.  Pohjan Poika Viina 121 438 14.  Baileys Original Irish Cream 112 451
15. Karpalet 107 692 15. Carillo 112 294
16.  Silver Dry Gin 98 688 16. Monopol VS 109 323
17. Wodka Magic Ice 92 867 17.  Café Kahvilikéori 102 629
18. Koskenkorva Vodka 40 % 87 130 18. Black Velvet 101 062
19.  Smirnoff Vodka 67 484 19.  St-Rémy Authentic V.S.0.P. 93 607
20. Finsbury London Dry Gin 67 476 20. Bacardi Superior 92 953

Vakevat viinit

Starkvin - Fortified wine Itr
1. Valdemar 291 743
2. Doris 255923
3. Hehkuviini 194 438
4. Marabello 160 300
5. Chymos Vadelma Kimara 147 709
6. Chymos Ruska Vékevé Puolukkaviini 147 422
7. Gambina 121 013
8. Chymos vakeva paarynaviini 110 032
9. Juhla Gldgi 106 554
10. Tahtiglogi 88 802
11. Chymos Mustaherukka 84 497
12. Chymos Mustikka 81 340
13. Loimu 2013 77 924
14. Chymos Karpalo 76 973
15. Chymos Kirsikka 76 447
16. Chymos Tyrni 72 967
17. Blossa 13 69 677
18. Chymos Mustaherukka Glogi 67 823
19. Mustaherukka Vékeva Viini 64 802
20. Last Pineapple 60 313

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos férsaljningsstatistik - Source: Alko sales statistics 10.1.2014



MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT - MIEDOT VIINIT

Mest s8lda varumérken - Viner 2013
Best-selling Brands - Wines 2013

Punaviinit
Rédvin - Red Wine

1. Gato Negro Cabernet Sauvignon
2. J. P. Chenet Cabernet-Syrah
3. Vifa Maipo Cabernet Sauvignon
4. Espiritu de Chile Cabernet Carmenére
5. Cono Sur Tocornal Cabernet Sauvignon
6. Piqueras Syrah-Monastrell
7. Tarapaca Santa Cecilia Merlot Carmenére
8. Santiago 1541 Syrah Cabernet Malbec
9. Caballo de Mendoza
10. Two Oceans Shiraz
11. Doppio Passo Primitivo
12. Frontera Cabernet Sauvignon
13. Espiritu de Argentina Shiraz Malbec
14. Hardys BIN 343 Cabernet Shiraz
15. Lindeman's Shiraz-Cabernet
16. Luna Negra Merlot
17. Santa Helena Merlot
18. Yellow Tail Shiraz
19. Footmark Pinotage
20. Palacio del Conde Tempranillo
Kuohuviinit
Mousserande vin - Sparkling wine
1.  Freixenet Carta Nevada Semi Seco
2. Codorniu Clasico Sec
3. Ballet Demi Sec Carte Noire
4.  Freixenet Cordon Negro Brut
5. Gancia Asti Dolce
6. Pol Rémy Demi-Sec
7.  Yellowglen Pink Dry
8. Castellblanc Rosado Cava Semi Seco
9. Bernard-Massard Cuvée de |'Ecusson Brut
10. Ballet Brut Carte Noire

Itr
878 379
830 537
636 200
513 717
383 578
382 233
354 837
335 163
302 381
301 374
285 495
275 534
216 105
210 942
209 385
208 842
208 269
206 450
203 548
203 446

Itr
346 170
214 636
207 923
191 315
174 619
127 716
125 882
118 581
117 074
105 909

2013
Valkoviinit
Vitvin - White wine
1. Gato Negro Sauvignon Blanc
2. Magyar Fehér Bor
3. St. Elmo Village
4. Pearly Bay Dry White
5. Montalto Cataratto Viognier
6. Two Oceans Fresh & Fruity White
7. Gato Negro Chardonnay
8. Vifia Maipo Chardonnay
9. El Tiempo Blanco
10. Liisa
11. Espiritu de Chile Gewlrztraminer Semillon
12. Devil's Rock Riesling
13. California Garden
14. Stony Cape Chenin Blanc
15. Black Tower Rivaner
16. Frontera Chardonnay
17. Blue Nun
18. Hardys VR Chardonnay
19. Santa Helena Varietal Chardonnay
20. Chardonnay 'L’

Muut miedot viinit
Ovrigt svagvin - Other wine
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Huttunen Hedelmavalkoviini
Fresita

Helmeileva omenaviini
Perinteinen Punaviiniglogi
Helmeileva paarynaviini
Blossa Vinglégg

Pefiasol Sangria

Perinteinen Valkoviiniglogi
Glihwein

Omppu Helmeileva Omenaviini

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos férsaljningsstatistik - Source: Alko sales statistics

Itr
808 573
751 139
727 807
715 588
478 146
455 808
443 681
432 421
429 286
352 879
327 336
324 783
310 098
306 599
304 670
289 960
281 973
274 239
268 856
259 673

Itr

353 929
343 573
188 207
109 661
93 887
90 995
87 280
73 695
72 058
70 524

10.1.2014



MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT - PANIMOTUOTTEET 2013

Mest s8lda varumérken - Bryggeriprodukter 2013
Best-selling Brands - Brewery products 2013
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Original Long Drink

Karhu A

Olvi Export IV A

Olvi Tuplapukki

Karhu Tosi Vahva

Original Long Drink Strong
Sandels IV A

Original Long Drink Light

Lapin Kulta A

Karjala IV A

Original Long Drink Cranberry
Koff IV A

Karjala IV B

Original Long Drink Vodka Lime
Urho 5,5%

Sinebrychoff Long Drink Grapefruit
A. Le Coq Gin Long Drink
Laitilan Kukko Vahva Pils
Swing Dry Apple Strong Cider
Baltika 9

3797 282
1511 283
1078 991
1014 294
755 830
525 282
524 288
504 568
481 196
381 600
272 328
270 039
235 822
222 072
173 829
163 167
142 533
116 267
109 671
86 010

Siséltda yli 4,7 %:n tuotteet
Inkluderar produkter med éver 4,7 % - Shows products with over 4,7 %

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos férsaljningsstatistik - Source: Alko sales statistics 10.1.2014
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